1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  299/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01 – História Antiga e Medieval

Nº de inscrição Nome Nota Situação

010/01/2025 Carlos Fernando Comassetto 9,40 Classificado

003/01/2025 Cesar Luiz Jerce da Costa Junior 5,73 Classificado

007/01/2025 Cristiano Enrique de Brum 7,07 Classificado

014/01/2025 Cristiéle Santos de Souza 5,73 Classificada

004/01/2025 Emanoela Agostini 7,07 Classificada

009/01/2025 Isléia Rossler Streit 10,00 Classificada

018/01/2025 João Davi Oliveira Minuzzi 5,73 Classificado

013/01/2025 Kauê Junior Neckel 5,73 Classificado

011/01/2025 Marina Pereira Outeiro 8,93 Classificada

020/01/2025 Matheus Barros da Silva 6,80 Classificado

001/01/2025 Vanucia Gnoatto 5,73 Classificada

008/01/2025 Ana Marcia Caldeira Nilson 2,40
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

012/01/2025 Diego Neivor Perondi Meotti 1,73
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

006/01/2025 Dyel Gedhay da Silva 1,73
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

2

015/01/2025 Éderson José de Vasconcelos 2,47
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

005/01/2025 Henrique Antonio Trizoto 3,07
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

002/01/2025 Mateus Lazzaretti 1,73
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

016/01/2025 Miguel Barboza Castro 1,73
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

017/012025 Natália Carla Vanelli 1,73
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

024/01/2025 Numna Té 1,73
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

019/01/2025 Vicente da Silveira Detoni 2,27
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

021/01/2025 Victória Artigas Pause 1,73
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

022/01/2025
Vinícius Fruscalso Maciel de Olivei-
ra

3,07
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

023/01/2025 Vittória Menezes Vargas 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Erechim, 28 de abril de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim